ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №23
с. Кривошеино                                                                                                            25.06.2015
О внесение изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского
поселения от 25.12.2014 № 52 «Об утверждении бюджета муниципального

образования Кривошеинское сельское поселение на 2015 год»

Рассмотрев представленную Администрацией  Кривошеинского сельского поселения информацию о внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 25.12.2014 № 52 «Об утверждении бюджета Кривошеинского сельского поселения   на 2015 год»; от 29.01.2015 № 1 «О внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 25.12.2014 № 52 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2015 год»; №4 «О внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 25.12.2014 № 52 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2015 год»
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в  Решение Совета Кривошеинского  сельского  поселения  от 25.12.2014 № 52 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение   на 2015 год»   следующие изменения:

1.  П.1, 2 Статьи  1 изложить в новой редакции:

        1) Утвердить общий объем доходов местного бюджета в сумме 14467,8 тыс. рублей;

        2) Утвердить общий объем расходов местного бюджета в сумме 17168,7 тыс. рублей;
2. Приложение  № 5, № 6, № 8, Решения Совета изложить в новой редакции согласно приложению;
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
4. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет (Половков С.В.)

Председатель Совета Кривошеинского                                                        Н.К. Князюк

 сельского поселения

Глава Кривошеинского

сельского поселения
О.Н.Рудова